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2二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

公司資料

董事

Lee Jaeseong
Im Jonghak

 

Kim Sung Rae

公司秘書

授權代表

Lee Jaeseong

審核委員會

Kim Sung Rae

薪酬委員會

Kim Sung Rae

提名委員會

Lee Jaeseong

Kim Sung Rae

核數師

8 19 1903A-1905

主要往來銀行

註冊辦事處

Cricket Square
Hutchins Drive
P.O. Box 2681
Grand Cayman KY1-1111
Cayman Islands

總辦事處及香港主要營業地點

287-289

17 1703

股份過戶登記總處

Codan Trust Company (Cayman) Limited
Cricket Square
Hutchins Drive
P.O. Box 2681
Grand Cayman KY1-1111
Cayman Islands

股份過戶登記處香港分處

16
17

香港聯交所股份代號

1142

網址

http://enp.aconnect.com.hk/
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主席報告

本公司 董事會 股東
本集團

表現及營運

489,450,000 664,700,000 韓國
100.00% 100.00%

329,010,000 108,660,000

2 786,780,000

142,910,000

(i) 468,460,000 (ii)

49,720,000

俄羅斯 2

前景

(i) (ii)
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主席報告

鳴謝

Lee Jaeseong
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管理層討論與分析

財務回顧

489,450,000 664,700,000

26.37%

369,330,000 510,960,000

90,020,000 123,340,000 21,100,000

30,400,000

75.46% 76.87% 20.23% 18.56% 4.31% 4.57%

3,190,000 2,990,000

100,000

2 786,780,000

142,910,000

(i)

468,460,000 (ii) 49,720,000

3,660,000 3,770,000

13,400,000 14,990,000
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管理層討論與分析

19,070,000 10,120,000

9,920,000

329,010,000

108,660,000 2

786,780,000 142,920,000 (i)

468,460,000 (ii) 49,720,000

2 786,780,000

142,910,000 468,460,000

營運回顧

(i)

(ii) (iii)

(iv) (v) (vi)

1 1
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管理層討論與分析

2

2

100.00% 100.00%

前景

(i) (ii) (iii) (iv)

(v) (vi) (vii) (viii) (ix)

(x)
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管理層討論與分析

1 1

2

2

配售股份

流動資金及財務資源

87,120,000 3,705,060,000

11.63% 0.39%

9.90% 8.46%

3,140,000 4,460,000

2,440,000 230,000

73,100,000 62,100,000

151,760,000 172,660,000



9 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

管理層討論與分析

董事

13,390,000 4,990,000

A Mark Limited

認購人 認購協議
400,390,000 3,123,042,000 可換股票據

3,591,498,000

0.25 12,492,168,000

股本掛鈎協議

股本架構

1,000,000,000 1,000,000,000

100,000,000,000 2,000,000,000 0.01 0.5

1,450,000 72,510,000

股本重組

股本重組 (i) 0.49

0.50 0.01

0.01 (ii) 0.01
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管理層討論與分析

匯率波動風險及相關對沖工具

港元 美元 盧布 韓圜

主要風險及不明朗因素

(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

2

(v) 1 1 1

2

(vi) 1 1 2
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管理層討論與分析

(vii) 

(viii) 

(ix) COVID-19 COVID-19

COVID-19

(x) COVID-19

(xi) 

(xii) 

(xiii) 73 78 7

業務回顧之財務主要績效指標

(i) 

100.00% 100.00%

(ii) 1.26% 1.15%

(iii) 

(iv) 

11.63% 0.39%
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管理層討論與分析

(v) 

9.90% 8.46%

訴訟

44

資本承擔

或然負債

資產抵押

重大收購及出售

僱員及薪酬政策

15 13
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董事會報告書

主要業務

47

5

5 12

業績及分配

40 135

分部資料

9

財務概要

136

儲備

46

1,956,517,000

1,956,517,000

物業、廠房及設備

19
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董事會報告書

股本及應付可換股票據

40 36

捐贈

優先購買權

組織章程細則

購買、出售或贖回本公司之上市證券

主要客戶及供應商

42.42% 39.06%

12.69% 11.30%

51.51%

48.42% 13.70% 13.34%

5%



15 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

董事會報告書

董事

Lee Jaeseong

Im Jonghak

Kim Sung Rae

87(1) 87(2) Im Jonghak Kim Sung Rae

86(3)

獨立非執行董事 獨立非執行董事 聯交
所 上市規則 3.13

董事資料變更

13.51B(1)
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董事會報告書

董事之服務合約

董事於重大交易、安排或合約的權益

42

管理合約

控股股東的權益

上市證券持有人的稅項減免及豁免

董事薪酬及五名最高薪人士

15 16

董事於競爭業務之權益
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董事會報告書

董事及高級管理層簡介

Lee Jaeseong先生 Lee先生 43

Afull Co., Ltd.

Lee

Im Jonghak先生 Im先生 47

10 Global Power Asia Co. Ltd. GPA GPA

Orbital Education Ltd Im

廖慧誠先生 廖先生 56

8F Asset Partners 

HK Limited

KKR Asia Limited

Kohlberg Kravis Roberts & Co Partners LLP

PLC Monaco, Monte Carlo, Monaco

英國
(FCCA)

孫萌女士 孫女士 23

JiangSu LiChang Construction Materials Limited

陳岱女士 陳女士 46
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董事會報告書

Kim Sung Rae先生 Kim先生 67

Korea Electric Power Corporation 015760

Korea Electric Association 韓國電
氣協會 ED&C Co., Ltd

Kim (Gukje Cyber 

University)

王煒華先生 王先生 53

25 澳優
1717

 

董事於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

證券及期貨條例 XV

352

關連交易

(i) (ii)

14A 42
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董事會報告書

獲准許的彌償條文

主要股東於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

336

5%

(i) 0.01

股東名稱╱姓名 身份
所持已發行
普通股數目 股權百分比

    

Space Hong Kong Enterprise 

Limited 1

43,134,137 29.74%

 E-tron Co., Ltd 2 24,169,510 16.67%

Solidarity Partnership 3 17,403,076 12.00%

Kim Wuju 7,440,000 5.13%

HCMP SPC Ltd. 1 43,134,137 29.74%

BSE CMP Value-up Private 

Equity Fund 1

43,134,137 29.74%

Cheon Ji In M Partners Co Ltd

1

43,134,137 29.74%

Park Jonghee 3 17,403,076 12.00%
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董事會報告書

1  HCMP SPC Ltd. Space Hong Kong Enterprise Limited 67.78% HCMP SPC Ltd. BSE CMP Value-up Private 

Equity Fund 100% BSE CMP Value-up Private Equity Fund Cheon Ji In M Partners Co Ltd

100% HCMP SPC Ltd. BSE CMP Value-up Private Equity Fund Cheon Ji In M 

Partners Co Ltd Space Hong Kong Enterprise Limited 43,134,137

2  E-tron Co., Ltd KOSDAQ 09604.KQ

3  Solidarity Partnership Park Jonghee Solidarity Partnership

50% Park Jonghee Solidarity Partnership 17,403,076

 

4  214,700,000

6,698,640,000

(ii) 0.01

股東名稱╱姓名 身份 所持相關股份數目 股權百分比
    

A Mark Limited 6,246,084,000 4307.14%

3,123,042,000 2153.57%

2,249,442,000 1551.16%

Lu Yong 468,000,000 322.72%

Liu Ling 305,760,000 210.84

HealthTec International Co., 

Limited

99,840,000 68.85%

11,618,568,000 8011.86%

336

5%

企業管治

23 33

環境政策及表現



21 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

董事會報告書

工作條件

健康及安全

遵守法律及法規

符合上市規則

3.10(1)

3.10(2) 3.21 王先生
3.10(2) 3.21

3.10(1) 3.10(2) 3.21

與僱員、客戶及供應商的重要關係

股息政策

環境、社會及管治報告
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董事會報告書

報告期間後重大事項

48

足夠公眾持股量

25%

於過往三年內任何一年更換核數師

•

•

核數師

Lee Jaeseong
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企業管治報告

緒言

C1

企業管治守則

企業管治常規

C1

C.1.8

董事進行證券交易

C3 標準守則

董事會
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企業管治報告

3.13

Lee Jaeseong

Im Jonghak

Kim Sung Rae

17 18
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企業管治報告

出席率
 

董事姓名 董事會會議 股東週年大會 股東特別大會
    

執行董事
Lee Jaeseong 7/7 1/1 2/2

Im Jonghak 7/7 1/1 2/2

4/4 0/0 2/2

 

4/4 0/0 2/2

獨立非執行董事
7/7 1/1 2/2

Kim Sung Rae 7/7 1/1 2/2

1/1 1/1 0/0

0/0 0/0 0/0
    

(a) 

(b) 

(c) 

(d) 
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企業管治報告

董事持續專業發展

C.1.4

董事姓名
出席培訓

課程╱研討會 閱讀材料
   

執行董事
Lee Jaeseong ✓ ✓

Im Jonghak ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

獨立非執行董事
✓ ✓

Kim Sung Rae ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓
   

 

主席及行政總裁

Lee Jaeseong

董事獲取資料
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企業管治報告

董事會多元化政策及董事提名政策

30% 70%

董事之委任及重選

董事委員會

審核委員會 薪酬委員會
提名委員會
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企業管治報告

薪酬委員會

Kim Sung Rae

17

17

成員 出席率
  

3/3

Kim Sung Rae 3/3

1/1

0/0
  

15

E.1.5

人數

薪酬範圍 二零二五年
   

1,000,000 – 1

1,000,001 1,500,000 – –

1,500,001 2,000,000 – 1
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企業管治報告

審核委員會

Kim Sung Rae

成員 出席率
  

1/1

0/0

2/2

Kim Sung Rae 2/2
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企業管治報告

提名委員會

Lee Jaeseong Kim Sung Rae

成員 出席率
  

Lee Jaeseong 3/3

3/3

Kim Sung Rae 3/3

1/1

0/0
  

核數師薪酬

服務性質 港元
  

150,000

1,000,000
  

1,150,000
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企業管治報告

問責、風險管理及內部監控

(i) (ii)

栢淳

(i)

(ii) (iii)

公司秘書

3.28

Summit Consulting Limited

15 Im Jonghak
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企業管治報告

股東權利

58

21

向董事會作出查詢的程序

287-289

17 1703

(852) 2633 1992

(852) 2633 7011

investor@enp.com.hk

組織章程文件

(i)

(ii)
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企業管治報告

投資者關係及股東通訊
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獨立核數師報告書

致能源及能量環球控股有限公司各股東

意見

40 135 貴公司
貴集團

香港會計師公會 香港財務
報告準則

意見的基礎

香港核數準則
守

則
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獨立核數師報告書

 329,045,000

87,119,000 1,978,158,000

2

44

關鍵審核事項
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獨立核數師報告書

勘探及評估（「勘探及評估」）資產的減值評估

23 4.2

關鍵審核事項 吾等的審核如何處理該等事項

1,423,165,000

2,213,231,000

投資物業估值

21 4.2

關鍵審核事項 吾等的審核如何處理該等事項

26,011,000

389,000
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獨立核數師報告書

可換股票據估值

36 4.2

關鍵審核事項 吾等的審核如何處理該等事項

3,170,231,000

37,272,000

60

綜合財務報表及核數師報告以外的資料
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獨立核數師報告書

貴公司董事及審核委員會就綜合財務報表須承擔的責任

核數師就審核綜合財務報表須承擔的責任

• 

• 

• 
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獨立核數師報告書

• 

• 

•   

栢淳會計師事務所有限公司

李國麟
P06294
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綜合損益及其他全面收入表
截至二零二五年三月三十一日止年度

二零二五年
千港元

    

收益 8 489,447 664,701

(483,260) (657,049)
    

6,187 7,652

10 6,431 153

11 (305,504) 129,734

(3,659) (3,769)

(13,399) (14,992)

12 (19,070) (10,120)
    

除所得稅前（虧損）溢利 (329,014) 108,658

13 (328) (3,028)
    

年內（虧損）溢利 14 (329,342) 105,630
    

以下各方應佔年內（虧損）溢利：
(329,045) 106,899

(297) (1,269)
    

年內（虧損）溢利 (329,342) 105,630
    

年內其他全面收入（開支）：

101,986 (1,527)
    

年內全面（開支）收入總額 (227,356) 104,103
    

以下各方應佔年內全面（虧損）收入總額：
(226,358) 103,937

(998) 166
    

(227,356) 104,103
    

每股（虧損）盈利
18 (2.27) 0.74

    

18 (2.27) 0.74
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綜合財務狀況表
於二零二五年三月三十一日

二零二五年
千港元

    

資產
非流動資產

19 15,639 12,411

20 41 755

21 26,011 28,188

22 —

23 1,423,165 2,107,606

26 189 187
    

1,465,045 2,149,147
    

流動資產
24 5 1,799

25 1,927 4,999

26 7,095 7,422

27 2,443 228
    

11,470 14,448
    

負債
流動負債

28 7,887 10,771

29 8,497 28,828

30 516 618

31 73,099 28,561

32 4,926 39,097

33 229

35 3,338 3,338

20 58 750

36 — 3,591,498

37 — 15,600

39 449
    

98,589 3,719,510
    

流動負債淨額 (87,119) (3,705,062)
    

資產總值減流動負債 1,377,926 (1,555,915)
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綜合財務狀況表
於二零二五年三月三十一日

二零二五年
千港元

    

非流動負債
32 146,836 133,559

33 — 2,596

34 15,312 16,167

31 — 33,535

29 16,838 3,230

36 3,170,231

38 1,434 1,315

20 — 27

39 5,433 4,458
    

3,356,084 194,887
    

負債淨額 (1,978,158) (1,750,802)
    

股本及儲備
40 1,450 72,509

(1,942,527) (1,787,228)
    

(1,941,077) (1,714,719)

(37,081) (36,083)
    

股本虧絀 (1,978,158) (1,750,802)
    

40 135

Lee Jaeseong Im Jonghak
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綜合權益變動表
截至二零二五年三月三十一日止年度

本公司擁有人應佔
 

股本 股份溢價 匯兌儲備 其他儲備
以權益結算之
購股權儲備 股本儲備 累計虧損 小計 非控股權益 總權益

            

290,034 1,956,517 (98,137) 322,366 47 23,936 (4,313,419) (1,818,656) (36,249) (1,854,905)

106,899 106,899 (1,269) 105,630

(2,962) (2,962) 1,435 (1,527)
            

(2,962) 106,899 103,937 166 104,103

40 (217,525) 217,525
            

於二零二四年三月三十一日 72,509 1,956,517 (101,099) 322,366 47 23,936 (3,988,995) (1,714,719) (36,083) (1,750,802)
            

72,509 1,956,517 (101,099) 322,366 47 23,936 (3,988,995) (1,714,719) (36,083) (1,750,802)

— — — — — — (329,045) (329,045) (297) (329,342)

— — 102,687 — — — — 102,687 (701) 101,986
            

— — 102,687 — — — (329,045) (226,358) (998) (227,356)

40 (71,059) — — — — — 71,059 — — —
            

於二零二五年三月三十一日 1,450 1,956,517 1,588 322,366 47 23,936 (4,246,981) (1,941,077) (37,081) (1,978,158)
            



44二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合現金流量表
截至二零二五年三月三十一日止年度

二零二五年
千港元

   

經營業務
(329,014) 108,658

411 251

959 947

19,070 10,120

(92) (98)

20 (8)

786,775 (142,912)

(389) 13,186

(49,718)

37,272

(468,456)
 389  

(3,162) (9,856)

1,718 (1,834)

2,716 (1,114)

(70) 14,185

(2,012) 1,696

(48) (4,553)

(3,140) 2,633
   

(3,998) 1,157

(224) (967)

(80)
   

經營業務（使用）產生之現金淨額 (4,302) 190
   

投資活動
(2,590) (7,456)

92 98
   

投資活動使用之現金淨額 (2,498) (7,358)
   



45 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合現金流量表
截至二零二五年三月三十一日止年度

二零二五年
千港元

   

融資活動
7,612 601

— 2,596

229

5,779 1,183

— (696)

(2,673)

(1,005) (978)
   

融資活動產生之現金淨額 9,942 2,706
   

現金及現金等值物增加（減少） 3,142 (4,462)

年初現金及現金等值物 228 5,349

(927) (659)
   

年末現金及現金等值物 2,443 228
   



46二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

1. 公司資料

本公司 22

聯交所

Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman 

Islands 287-289 17 1703

俄羅斯
韓國

港元
盧布 韓圜

本集團

2. 呈列綜合財務報表之基準

329,045,000

87,119,000 3,705,062,000

1,978,158,000 1,750,802,000

36 可換股票據

75%

340,390,000 2,655,042,000 48

55,313,376 480

5,531,337



47 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

2. 編製綜合財務報表之基準

 

 

 Daily Loyal Limited Daily Loyal Solidarity Partnership Golden China Circle Holdings Company Limited

Golden China 轉讓人
HCA 1071 HCA 2501

Golden China Solidarity Partnership

HCA 1071 HCA 2501

HCA 1071 HCA 2501

A Mark Limited 認
購人 認購協議 400,390,000

3,123,042,000 可換股票據
3,591,498,000 0.25

A Mark Limited

轉換通知
可換股票據 建議轉換 48



48二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

2. 編製綜合財務報表之基準

(i) 31 3 4

(ii) 32

(iii) 33

(iv) 34

(v) 12 48



49 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

3. 應用新訂及香港財務報告準則會計准則（「香港財務報告準則」）之修訂

香港會計師公會

16

1 二零二零年修訂
1 二零二二年修訂
7  

7

(a) 16  

  

16

(b) 



50二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

3. 應用新訂及香港財務報告準則會計准則（「香港財務報告準則」）之修訂

(c) 7 7

18 3

19 3

9  

7

2

10  

28

4

21 1

 

  11

1 7  

9 10  

7 2

1 
2 
3 
4 

18 1 1

18

1 8

8 18

7 33 34

18

18



51 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

3. 應用新訂及香港財務報告準則會計准則（「香港財務報告準則」）之修訂

19

10

19

19

9 7

10 28 10 28

10 28

21



52二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

3. 應用新訂及香港財務報告準則會計准則（「香港財務報告準則」）之修訂

  11 1 7

7 9 10

7

• 7 7 B38

7 IG1 IG14 IG20B

7

7

• 9

9 9 3.3.3

9 5.1.3 9 A

• 10 10 B74

10 B73

• 7 7 37

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.1 



53 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.1 

 

4.2 

• 

• 

• 

 



54二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

9



55 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

16

16

12



56二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

• 

• 

37

36



57 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

強積金計劃



58二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

12



59 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 



60二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

(i) (ii)



61 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

現金產生單位



62二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

15

以公平值計入其他全面收入
以公平值計入損益

• 

• 



63 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

(i) 

預期信貸虧損

10

9



64二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

9

12

• 

• 

• 

• 

30



65 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

i) ii)

iii)

• 

• 

90

• 

• 



66二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

• 

• 

• 

12



67 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

(i) (ii) (iii)



68二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 



69 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

4. 編製綜合財務報表之基準及重大會計政策

4.2 

  

  

  

5. 主要會計判斷及估計不明朗因素之主要來源

4



70二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

5. 主要會計判斷及估計不明朗因素之主要來源

2

13

(1) (2)

3



71 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

5. 主要會計判斷及估計不明朗因素之主要來源

15,639,000 41,000

12,411,000 755,000

1,423,165,000

2,107,606,000 786,775,000

142,912,000

15,639,000 12,411,000



72二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

5. 主要會計判斷及估計不明朗因素之主要來源

(i)

(ii)

(iii)

4,923,000 7,896,000

43,000 43,000 23,000

35,000

28,232,000

28,232,000 3,832,160,000 3,173,830,000

21

26,011,000 28,188,000



73 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

5. 主要會計判斷及估計不明朗因素之主要來源

36

405,168,431 3,160,314,000

44

6. 資本風險管理

7. 金融工具

二零二五年
千港元

   

金融資產
7,366 8,124

   

金融負債
3,447,251 3,907,557

   



74二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

7. 金融工具

(a) 

美元

(b) 

9



75 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

7. 金融工具

12

18% 15% 66% 47%

類別 說明 確認預期信貸虧損之基準
   

 12

  

  



76二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

7. 金融工具

二零二五年
  

12

賬面總值 虧損撥備 賬面淨值
千港元 千港元 千港元

          

25 ( )  2,075 (148) 1,927 5,117 (118) 4,999

26    3,697 (701) 2,996 3,691 (794) 2,897

          

(849) (912)
          

 9

2



77 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

7. 金融工具

於二零二五年三月三十一日
按要求
或1年內

超過1年
但不到5年

訂約未貼現
現金流量總額 賬面值

千港元 千港元 千港元 千港元
     

7,887 — 7,887 7,887

8,497 16,838 25,335 25,335

77,379 — 77,379 73,099

4,926 170,444 175,370 151,762

229 — 229 229

— 15,769 15,769 15,312

3,338 — 3,338 3,338

63 — 63 58

— 3,591,498 3,591,498 3,170,231
     

102,319 3,794,549 3,896,868 3,447,251
     

1

1

5

     

10,771 10,771 10,771

28,828 3,230 32,058 32,058

45,204 40,791 85,995 62,096

45,325 143,094 188,419 172,656

2,896 2,896 2,596

17,337 17,337 16,167

3,338 3,338 3,338

769 33 802 777

15,600 15,600 15,600

3,591,498 3,591,498 3,591,498
     

3,741,333 207,381 3,948,714 3,907,557
     



78二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

7. 金融工具

8. 收益

二零二五年
千港元

   

15  

369,329 510,957

99,017 123,339

21,101 30,405
   

489,447 664,701
   

15

9. 分部資料

首席營運決策人



79 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

9. 分部資料

i.   

ii.   

採礦 買賣 總額
千港元 千港元 千港元

    

分部收益 — 489,447 489,447
   

分部（虧損）溢利 (786,012) 1,560 (784,452)
   

未分配企業收入 474,508

未分配融資成本 (19,070)
    

除所得稅前虧損 (329,014)
    

    

664,701 664,701
   

136,346 (10,843) 125,503
   

(6,725)

(10,120)
    

108,658
    



80二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

9. 分部資料

二零二五年
千港元

   

1,438,162 2,120,872

36,759 41,054
   

1,474,921 2,161,926

1,594 1,669
   

1,476,515 2,163,595
   

二零二五年
千港元

   

45,715 46,029

40,472 45,551
   

86,187 91,580

3,368,486 3,822,817
   

3,454,673 3,914,397
   

 

 



81 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

9. 分部資料

採礦 買賣 綜合總額
千港元 千港元 千港元

    

計入分部損益或分部資產計量之金額：
834 1,756 2,590

— 411 411

699 260 959

786,775 — 786,775

— 20 20
    

定期向首席營運決策人提供但並無計入分部損益計量
之款項：

453 (125) 328
    

    

計入分部損益或分部資產計量之金額：
4 7,452 7,456

2 249 251

698 249 947

(142,912) (142,912)

(8) (8)
    

定期向首席營運決策人提供但並無計入分部損益計量
之款項：

2,518 510 3,028
    



82二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

9. 分部資料

二零二五年
千港元

   

489,447 664,701
   

二零二五年
千港元

   

1,437,125 2,120,224

27,731 28,736
   

1,464,856 2,148,960
   

10%

二零二五年
千港元

   

A1 — 75,096

B1 62,124 65,935

C1 48,771
   

1 



83 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

10. 其他收入

二零二五年
千港元

   

92 98

3,347 55

2,992
   

6,431 153
   

11. 其他收益及虧損淨額

二零二五年
千港元

   

(786,775) 142,912

(20) 8

389 (13,186)

49,718

(37,272)

468,456
   

(305,504) 129,734
   

12. 融資成本

二零二五年
千港元

   

 2,300 3,233

 6,110 6,067

 77 80

 636 683

 30 57

 9,917
   

19,070 10,120
   



84二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

13. 所得稅開支

二零二五年
千港元

   

59 563

(224)

39 493 2,465
   

328 3,028
   

(a) 

(b) 25% 20% 20%

20%

二零二五年
千港元

   

(329,014) 108,658
   

(81,848) 22,458

1,856 3,846

(169) (65)

(224)

80,713 (23,211)
   

328 3,028
   



85 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

14. 年內（虧損）溢利

二零二五年
千港元

   

僱員福利開支
914 780

2,068 3,727

111 80
   

3,093 4,587
   

 411 251

 959 947

1,950 1,410

(2,992) 4,646

483,260 657,049
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15. 董事及主要行政人員酬金

就該人士擔任
本公司或其附屬
公司董事而支
付或應付之薪酬

就該人士提供與管理本公司
或其附屬公司之事務有關
之服務而支付或應付之薪酬

  

董事袍金 薪金及津貼 退休金供款 總額
千港元 千港元 千港元 千港元

     

截至二零二五年三月三十一日止年度

Lee Jaeseong 180 — — 180

Im Jonghak 180 — — 180

(i) 82 — — 82

(ii) 82 — — 82

120 — — 120

(iv) 105 — — 105

Kim Sung Rae 120 — — 120

(iii) 45 — — 45
     

914 — — 914
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15. 董事及主要行政人員酬金

  

     

Lee Jaeseong 180 180

Im Jonghak 180 180

120 120

180 180

Kim Sung Rae 120 120
     

780 780
     

(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 
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16. 僱員薪酬

15

二零二五年
千港元

   

953 2,255

12 36
   

965 2,291
   

二零二五年
人數

   

1,000,000 3 1

1,000,001 1,500,000 — 1

1,500,001 2,000,000 —
   

17. 股息
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18. 每股（虧損）盈利

二零二五年
千港元

   

（虧損）溢利

(329,045) 106,899
   

股份數目

二零二五年
   

股份

145,017,062 145,017,062
   

329,045,000 145,017,062
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19. 物業、廠房及設備

在建工程 永久業權土地 傢俬及裝置 設備 汽車 總額

       

成本

15,907 1,321 34 190 1,248 18,700

7,452 4 7,456

(10,237) (10,237)

(2,291) (228) (2) (50) (2,571)
       

10,831 1,093 34 192 1,198 13,348

834 1,756 2,590

1,063 98 (92) (109) 960
       

於二零二五年三月三十一日 12,728 1,191 34 1,856 1,089 16,898
       

扣除累計折舊及減值
34 179 498 711

7 244 251

(1) (24) (25)
       

34 185 718 937

182 229 411

(13) (76) (89)
       

於二零二五年三月三十一日 — — 34 354 871 1,259
       

賬面淨值

於二零二五年三月三十一日 12,728 1,191 — 1,502 218 15,639
       

10,831 1,093 7 480 12,411
       

20%

10% 20%

10% 30%
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20. 使用權資產及租賃負債

(a) 

二零二五年
千港元

   

755 1,360

278 278

299 336

(959) (947)

(332) (272)
   

41 755
   

278,000

278,000

(b) 

二零二五年
千港元

   

58 777

(58) (750)
   

— 27
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20. 使用權資產及租賃負債

(b) 

二零二五年
千港元

   

58 750

— 10

— 17
   

58 777

(58) (750)
   

— 27
   

278,000

278,000

(c) 

二零二五年
千港元

   

 926 938

 33 9

30 57
   

(d) 

1,005,000 978,000
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21. 投資物業

二零二五年
千港元

   

28,188 32,408

— 10,237

389 (13,186)

(2,566) (1,271)
   

26,011 28,188
   

Kaaram Appraisal Co., Ltd. 估值師

• 

• 

• 

23,600,000 27,400,000

124,000 145,000 24,200,000 26,100,000 140,000

150,000
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22. 無形資產

採礦權

  

成本

1,282,302

(218,407)
  

1,063,895

95,980
  

於二零二五年三月三十一日 1,159,875
  

扣除累計攤銷

1,282,302

(218,407)
  

1,063,895

95,980
  

於二零二五年三月三十一日 1,159,875
  

賬面淨值

於二零二五年三月三十一日 —
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22. 無形資產

Grandvest International Limited Grandvest Cordia Global 

Limited Cordia Cordia 收購協議 Langfeld Enterprises Limited

Langfeld Langfeld集團 90% 收購事項 Langfeld

1 1

無形資產 位置 屆滿日期
   

採礦權
Lapichevskaya

Kemerovo

Kemerovo 650906
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23. 勘探及評估資產

總額

  

成本

3,638,878

(4,428)
  

3,634,450

1,946
  

於二零二五年三月三十一日 3,636,396
  

扣除累計減值虧損

1,669,756

(142,912)
  

1,526,844

786,775

(100,388)
  

於二零二五年三月三十一日 2,213,231
  

賬面淨值

於二零二五年三月三十一日 1,423,165
  

2,107,606
  

Lapichevskaya

6



97 能源及能量環球控股有限公司   •   二零二五年年報

綜合財務報表附註
截至二零二五年三月三十一日止年度

23. 勘探及評估資產

(i) 10

11

(ii) 30.1% 16.79%

(iii) 38.00% 37.00%

(iv) 20.21% 18.34%

4%

1.95%

(v) 

-6% 3%

(vi) 1.00 84.64

1.00 96.54

(vii) 5.30% 4.37%

4.00% 5.30% 4.37%

4.00%

(i) (vii)

786,775,000 142,912,000

勘探及評估資產 位置 屆滿日期
   

Lapichevskaya -2

Kemerovo

Kemerovo Kemerovo
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24. 存貨

二零二五年
千港元

   

5 1,799
   

25. 應收貿易款項

二零二五年
千港元

   

0 90 1,915 4,994

91 180 7 5

181 365 5
   

1,927 4,999
   

於二零二五年三月三十一日：

加權平均
預期虧損率 賬面總值 撥備

% 千港元 千港元
    

0 90 0.92% 1,934 (19)

91 180 0.39% 15 (8)

181 365 3.28% 73 (68)

365 2.55% 53 (53)
    

2,075 (148)
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25. 應收貿易款項

%
    

0 90 0.94% 5,042 (48)
91 180 0.06% 8 (3)
181 365 0.41% 21 (21)

365 0.90% 46 (46)
    

5,117 (118)
    

千港元
  

167
(43)
(6)

  

118
43

(13)
  

於二零二五年三月三十一日 148
  

26. 其他應收款項

二零二五年
千港元

   

198 187
1,656 1,827
1,142 883
2,734 3,049
1,554 1,663

   

7,284 7,609
(189) (187)

   

7,095 7,422
   

7
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26. 其他應收款項

千港元
  

791

35

(32)
  

794

(23)

(70)
  

於二零二五年三月三十一日 701
  

27. 現金及現金等值物

二零二五年
千港元

   

128 1

2,271 204

—
44 23

   

2,443 228
   

28. 應付貿易款項

二零二五年
千港元

   

0 90 7,887 10,771
   

30 90
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29. 其他應付款項

二零二五年
千港元

   

320 279
4,189 7,400
8,354 24,379

12,472
   

25,335 32,058
(16,838) (3,230)

   

8,497 28,828
   

 2,364,000,000

12,472,000 其他貸款2 2 31(b)

30. 合約負債

二零二五年
千港元

   

516 618
   

618,000

4,006,000

31. 帶息借貸

二零二五年
千港元

   

1 a — 28,561
2 b — 13,131
3 c 17,404 17,404
4 d 3,000 3,000
5 e 2,379
6 f 3,400
7 g 15,600
8 h 31,316

   

73,099 62,096
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31. 帶息借貸

二零二五年
千港元

   

73,099 28,561

— 33,535
   

73,099 62,096
   

— (33,535)
   

73,099 28,561

— (28,561)
   

73,099
   

二零二五年
   

4.6% – 10% 4.6% – 6%
   

二零二五年
千港元

   

9,259 8,480

63,840 40,485

— 13,131
   

73,099 62,096
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31. 帶息借貸

(a) 28,561,000 其他貸款1

(b) 100,000,000 528,000

2,364,000,000 12,472,000

其他貸款2

(c) 17,404,000 17,404,000 其他貸款3

5

(d) 3,000,000 3,000,000 其他貸款4

5

(e) 2,379,000 其他貸款5 10

(f) 3,400,000 其他貸款6 10

(g) 15,600,000 其他貸款7

(h) 31,316,000 其他貸款8 8

32. 應付股東款項

(a) 228,000

(b) 3,030,000

10

(c) 146,836,000 133,559,000 5

6 5 6 12

(d) 4,926,000 35,839,000

0 8 0 8
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33. 應付一名董事款項

229,000

2,596,000 5

34. 應付一間關聯公司款項

2,500,000,000 13,190,000

2,500,000,000 14,500,000 4.6 4.6

35. 就額外收購事項應付之收購代價

90% Langfeld

9,490,600 74,027,000 LLC Shakhta Lapichevskaya Lapi

30% 額外收購事項 4,095,300

31,943,000

(i) 4,095,300 31,943,000 第
三經調整代價 (ii) 1,300,000 10,140,000 Lapi

第四經調整代價

1,300,000 10,140,000 Lapi 30%

9,126,000

873,000 6,813,000

426,000 3,338,000 3,338,000
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36. 應付可換股票據

443,070,000 3,455,946,000

Cordia

Cordia 30,800,000 240,000,000

5,005,000 Cordia

Cordia Daily Loyal

浩斯 Herman Tso Tso Chi Ming

浩斯報告 Lapi

新技術專家 JORC 新技
術報告

2

2,127,088,000

2,398,314,000 2,702,681,000

Cordia Choi Sungmin

Grandvest Daily Loyal 額外協議
443,070,000 3,455,946,000 431,190,000

3,363,282,000 Daily Loyal 412,270,000

3,215,706,000 11,880,000 92,664,000 400,390,000

3,123,042,000 Daily Loyal

Daily Loyal 修訂協議
(i)

(ii) 48 60,000,000

468,000,000 (iii)



106二零二五年年報   •   能源及能量環球控股有限公司
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36. 應付可換股票據

Daily Loyal Chan Chun Wah

無日期修訂協議
Daily Loyal

Cordia Choi Sungmin Grandvest

Daily Loyal (i) (ii)

(iii)

Daily Loyal Cordia

可換股票據協議 HCA 1071

44

309,270,000

(i) Daily Loyal China Panda Limited China Panda 226,170,000

(ii) Daily Loyal Gold Ocean 83,100,000 經轉讓票據

20,000,000

China Panda Gold Ocean 20,000,000

75%

400,390,000 經修訂票據文據 14

443,070,000

原票據文據
經修訂票據
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36. 應付可換股票據

1. 400,390,000

2. 

3. 

4. 6

5. 14 75%

65%

6. 

65%

48

480

340,390,000

55,313,376 60,000,000

48 340,390,000 2,655,042,000
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36. 應付可換股票據

55,313,376 27,656,688 China 

Panda 14,640,844 Gold Ocean 13,015,844 Daily Loyal

60,000,000 468,000,000

修訂
轉換 換股股份
註銷協議

480

A Mark Limited 認購
人 認購協議 400,390,000

3,123,042,000 可換股票據
3,591,498,000 0.25

A Mark Limited

轉換通知
可換股票據 建議轉換 48
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36. 應付可換股票據

3,160,314,000

發行日期
於二零二五年
三月十七日

  

117.86%

5.0

4.09%

13.19%

負債部分 衍生工具部分 總額

    

3,591,498 – 3,591,498

– – –
    

於二零二四年三月三十一日 3,591,498 – 3,591,498
    

(3,123,042) – (3,123,042)

(468,456) – (468,456)

3,160,314 – 3,160,314

9,917 – 9,917
    

於二零二五年三月三十一日 3,170,231 – 3,170,231
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37. 應付承兌票據

總額

  

15,600

(15,600)
  

–
 

 

Cordia Cordia

35,000,000 273,000,000 經修訂承兌票據

35,000,000 273,000,000 20,766,000

161,973,000

10.5

Cordia 9,000,000 70,200,000

三名承兌票據持有人

0.325

15,600,000

15,600,000 Cordia

38. 關閉、復墾及環境成本撥備

二零二五年
千港元

   

1,315 1,585

119 (270)
   

1,434 1,315
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38. 關閉、復墾及環境成本撥備

(i)

(ii)

(iii) (iv) (v)

39. 遞延稅項負債

加速稅項折舊

  

2,531

13 2,465

(538)
  

4,458

13 493

482
  

於二零二五年三月三十一日 5,433
  

28,232,000 28,232,000

3,832,160,000 3,173,830,000
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40. 股本

每股面值 股份數目 金額

    

 
 

2.00 500,000,000 1,000,000
a(ii) 1,500,000,000 –

    

 
0.50 2,000,000,000 1,000,000

b(ii) 98,000,000,000 –
    

0.01 100,000,000,000 1,000,000
    

 
 

2.00 145,017,062 290,034
a(i) – (217,525)

    

0.50 145,017,062 72,509
b(i) – (71,059)

    

0.01 145,017,062 1,450
    

(a) 二零二三年股本重
組

(i) 1.50

2.00 0.50

(ii) 2.00 (4) 0.50

(iii) 
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40. 股本

(b) 二零二五年股本重
組

(i) 0.49

0.50 0.01

(ii) 0.50 (50) 0.01

(iii) 

(c) 

41. 資本承擔
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42. 關連公司交易

(i) 

公司名稱 關係 交易性質 二零二五年
千港元

     

Cordia Global Limited 327 407

First Glory Limited 118 177

Space Hong Kong 

Enterprise Limited

5,665 5,483

EH Energy Limited 636 683

Im Jonghak 77 80
     

(ii) 15
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43. 退休福利計劃

5% 1,500

111,000

80,000

44. 訴訟

(i) 

LLC Shakhta Lapichevskaya Lapi Tannagashev Ilya Nikolaevich

第一名索償人 673,400

5,252,000 第一項索償 Lapi 30%

Lapi Demeshonok Konstantin Yur’evich 第二名索償人
Kochkina Ludmila Dmitrievna 第三名索償人

Lapi 30% 288,600

2,251,000 第二項索償 338,000 2,636,000 第三項
索償
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44. 訴訟

(i) 

100,000 780,000

Lapi

188,600 1,471,000

100,000 780,000

Lapi

238,000 1,856,000

HCA 672

Cordia

HCA 672 Cordia

(a) (b)

禁制令

Cordia Cordia
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44. 訴訟

(i) 

HCA 584

Zhi Charles

HCA 584

Zhi Charles HCMP 443

針對Zhi Charles的限制性法院命令 Zhi 

Charles (i) Zhi Charles

Zhi Charles

(ii) Zhi Charles

HCA 584

Zhi Charles

HCB 5395 針對Zhi Charles之破產令
Zhi Charles

HCA 1195

Zhi Charles

HCA 1195

HCMP 443 Zhi Charles

HCA 1195 Zhi Charles

Zhi Charles
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44. 訴訟

(i) 

HCA 1618

Zhi Charles

HCA 1618

Zhi Charles Zhi Charles

HCA 2380

Zhi Charles

Grandvest HCA 

2380

Zhi Charles Zhi Charles

Grandvest

HCA 2397

Zhi Charles

HCA 

2397

Zhi Charles Zhi Charles
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44. 訴訟

(i) 

HCA 2633

Kim Sungho

HCA 2633

Kim Sungho

HCB 377 針對Kim Sungho之破產令 Kim 

Sungho

HCA 3148

Kim Sungho

HCA 3148

Kim Sungho Kim Sungho

HCA 3160

Kim Sungho

HCA 3160

Kim Sungho Kim Sungho
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44. 訴訟

(i) 

HCA 3190

Kim Sungho

HCA 3190

Kim Sungho Kim Sungho

HCA 47

Kim Sungho

HCA 47

Kim Sungho Kim Sungho

HCMP 701

Kim Sungho Cho 

Seong Woo Kim Kyungsoo Lim Hang Young Joung Jong Hyun

Grandvest HCMP 

701

Kim Sungho Kim Sungho

Grandvest

Grandvest
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44. 訴訟

(i) 

HCA 814

Kim Sungho

HCA 814

Kim Sungho Kim Sungho

HCA 1050

Kim Sungho

Grandvest HCA 1050

Kim Sungho Kim Sungho

Grandvest

HCA 1071

Daily Loyal 

HCA 1071

Daily Loyal (i)

(ii) 48

480 60,000,000 468,000,000

(iii)
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44. 訴訟

(i) 

HCA 1071

Daily Loyal Chan Chun Wah

Daily Loyal Cordia

Choi Sungmin Grandvest

Daily Loyal (i) (ii)

(iii)

Daily Loyal

Daily Loyal (i) (ii)

(iii)

Daily Loyal

Daily Loyal 103,000,000 803,400,000

297,390,000 2,319,642,000

聲稱現時尚未償還金額 Daily Loyal (i)

14 (ii) (iii) Daily Loyal

Daily Loyal

Daily Loyal

Daily Loyal

Daily Loyal 297,390,000

2,319,642,000 Daily Loyal

Daily Loyal
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44. 訴訟

(i) 

HCA 1071

Daily Loyal

Daily Loyal

Daily Loyal

HCA 1071 HCA 2501 HCA 2520

合併申請
COVID-19

HCA 1071

HCA 2501 HCA 2520

HCA 1071 HCA 2501

HCA 2520

HCA 1521

Lim Hang Young

HCA 

1521

HCA 2077

HCA 2077 Lucrezia Limited Lucrezia Gold Ocean

Solidarity Partnership Lucrezia 3,751,282

29,260,000 Lucrezia
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44. 訴訟

(i) 

HCA 2079

2079

Token Century Limited Token Century Gold Ocean Solidarity Partnership

Token Century 3,500,000 27,300,000

Token Century

HCA 2501

China Panda

Golden China Gold Ocean Solidarity Partnership

HCA 2501

Daily Loyal

Daily Loyal

Daily Loyal

Daily Loyal

14 Daily Loyal

Daily Loyal

China Panda Gold Ocean

HCA 2501 二零一七年HCA 2501號（原訴訟）
HCA 2501 Daily Loyal HCA 2501 China Panda Gold 

Ocean 二零一七年HCA 2501號（反申索）
Daily Loyal

HCA 1071 HCA 2501 HCA 2520

合併申請
COVID-19

HCA 

1071 HCA 2501 HCA 2520
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44. 訴訟

(i) 

HCA 2501

HCA 2501 HCA 1071

HCA 2520

HCA 51

建新
Tso Chi Ming Herman Tso HCA 

51 Herman Tso Kim Sungho Zhi Charles

Zhi Charles

9 Grandvest Zhi Charles

Zhi Charles Zhi Charles

Grandvest Grandvest

Kim Sungho

10 HCA 51

Grandvest Kim Sungho

10

Kim Sungho Kim Sungho

Grandvest

Grandvest
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44. 訴訟

(i) 

HCA 2520

Daily Loyal

HCA 2520

Daily Loyal

Daily Loyal

HCA 1071 HCA 2501 HCA 2520

合併申請
COVID-19

HCA 1071

HCA 2501 HCA 2520

HCA 2520 HCA 1071

HCA 2501
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44. 訴訟

(ii) 

HCA 706

HCMP 762

(i)

(ii)

HCA 706

18,980,000
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44. 訴訟

(ii) 

HCA 706

HCMP 762

HCMP 762

HCMP 762

HCA 706

(i) (ii)

COVID-19 6

HCA 1016

Herman Tso Tso Chi Ming

HCA 1016 Herman Tso

443,070,000

3,455,946,000 Herman Tso 443,070,000

3,455,946,000
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44. 訴訟

(ii) 

HCA 51

Tso Chi Ming Herman Tso Herman Tso

HCA 51 Herman Tso

Herman Tso 18

Herman Tso
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45. 融資活動所產生負債之對賬

應付股東款項 帶息借貸
應付一名
董事款項

應付一間
關聯公司款項 租賃負債 總額

（附註32） （附註31） （附註33） （附註34） （附註20）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

       

172,656 62,096 2,596 16,167 777 254,292

 7,612 5,779 229 — — 13,620

 — — (2,673) — (1,005) (3,678)

 — — — — 278 278

 6,110 77 77 636 30 6,930

 — — — — 299 299

 (3,377) (28,560) — — — (31,937)

 

(31,239) 31,239 — — — —
 

— 15,600 — — — 15,600

 

— (12,472) — — — (12,472)

 — (660) — (1,491) (321) (2,472)
       

於二零二五年三月三十一日 151,762 73,099 229 15,312 58 240,460
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45. 融資活動所產生負債之對賬

32 31 33 34 20

       

166,097 61,432 16,863 1,357 245,749

 601 1,183 2,596 4,380

 (696) (978) (1,674)

 278 278

 6,067 683 57 6,807

 336 336

 (109) (519) (683) (273) (1,584)
       

172,656 62,096 2,596 16,167 777 254,292
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46. 有關本公司財務狀況表的資料

二零二五年
千港元

    

非流動資產
(a) —

    

流動資產
1,554 1,661

41 8
    

1,595 1,669
    

流動負債
3,153 22,224
1,878 5,136

229
41,783 28,561

— 15,600
— 3,591,498

    

47,043 3,663,019
    

流動負債淨額 (45,448) (3,661,350)
    

資產總值減流動負債 (45,448) (3,661,350)
    

非流動負債
4,366 3,230

146,836 133,559
— 2,596

5,536 5,299
— 20,404

3,170,231
    

3,326,969 165,088
    

負債淨值 (3,372,417) (3,826,438)
    

股東權益
1,450 72,509

(b) (3,373,867) (3,898,947)
    

股本虧絀 (3,372,417) (3,826,438)
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46. 有關本公司財務狀況表的資料

(a) 

(b) 

股份溢價
以權益結算
之購股權儲備 股本儲備 累計虧損 總額

i ii iii

      

1,956,517 47 23,936 (6,081,231) (4,100,731)

(15,741) (15,741)

217,525 217,525
      

1,956,517 47 23,936 (5,879,447) (3,898,947)

454,021 454,021

71,059 71,059
      

於二零二五年三月三十一日 1,956,517 47 23,936 (5,354,367) (3,373,867)
      

(i)

(ii)

(iii)

37
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47. 本公司主要附屬公司之詳情

附屬公司名稱
註冊╱成立╱
經營地點 所持股份類別

已發行及繳足
普通股股本╱註冊資本 本公司應佔股權及投票權百分比 主要業務

直接 間接

二零二五年 二零二五年

Langfeld Enterprises 

Limited

 

塞浦路斯
10,000 — 90% 90%

LLC Shakhta 

Lapichevskaya

172,315,950 — 90% 90%

Grandvest International 

Limited

1 100% 100% —

Global Power Asia Co., 

Ltd

179,595,000 — 100% 100%
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48. 報告期後事項

(a) 

6,698,640,000 轉換股份 全部轉換

(b) 

12,000,000

93,600,000
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（以港元呈列）

業績

二零二五年
千港元

      

489,447 664,701 1,149,675 1,168,035 1,243,111
      

 

(329,014) 108,658 528,926 (348,019) 536,283

(328) (3,028) (1,430) (1,551) 434
      

 

(329,342) 105,630 527,496 (349,570) 536,717

297 1,269 22,715 6,071 (12,133)
      

(329,045) 106,899 550,211 (343,499) 524,584
      

資產及負債

二零二五年
千港元

      

1,465,045 2,149,147 2,021,177 1,445,309 1,813,134

11,470 14,448 23,833 24,332 30,800

(98,589) (3,719,510) (3,728,260) (3,687,138) (3,640,066)

(3,356,084) (194,887) (171,655) (164,591) (196,801)

37,081 36,083 36,249 13,447 4,490
      

(1,941,077) (1,714,719) (1,818,656) (2,368,641) (1,988,443)
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